Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 7»
МАОУ СОШ № 7 г.Когалыма

                                                             ПРИКАЗ

01 сентября 2018                                                                                                       № 610
                                                                   г. Когалым

О создании и организации работы творческой группы Совета молодых учителей и  творческой группы педагогических работников по развивающему обучению
в 2018-2019 учебном году

На основании ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации», п.5 ст.47 «Правовой статус педагогических работников. Права и свободы педагогических работников, гарантии их реализации» Федерального закона РФ "Об образовании в Российской Федерации" от 29.12.2012 № 273-ФЗ, в соответствии с Положением о Совете молодых учителей МАОУ СОШ № 7, Положением о творческих группах учителей МАОУ СОШ № 7, утвержденных приказом директора МАОУ СОШ № 7 от 31.08.2016 № 570, с целью освоения технологии развивающего обучения, повышения эффективности методической работы в школе в рамках ФГОС, а также с целью повышения эффективности методической работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу Совета молодых учителей (далее – Совет) в 2018-2019 учебном году в составе:
Председатель Совета – педагог-психолог Рябцева Е.Н.,
Заместитель Председателя Совета – учитель начальных классов Пушкарь Т.И.
Секретарь Совета – учитель изо и черчения Чупахина Ж.С.
Члены Совета:
	1. Казаев А.И.
	Учитель истории и обществознания

	2. Овсянников А.А.
	Учитель истории и обществознания

	3. Маяцкая О.В.
	Учитель начальных классов

	4. Фатхуллина Л.Г.
	Учитель начальных классов

	5. Корякина В.А.
	Учитель начальных классов

	6. Чупахина Ж.С.
	Учитель изо и черчения

	7. Вербицкая Е.С.
	Педагог-психолог

	8. Самигуллин Л.Р.
	Учитель английского языка

	9. Шаймарданова М.Б.
	Учитель английского языка

	10. Хидирова В.С.
	Учитель английского языка

	11. Узбекова А.К.
	Учитель биологии

	12. Бухарова Л.Г.
	Учитель русского языка и литературы

	13. Ахметдинова А.Р.
	Учитель английского языка

	14. Казаева К.В.
	Учитель физики

	15. Овсянникова О.Е.
	Учитель иностранного языка

	16. Кадырова Д.Р.
	Учитель английского языка

	17. Дольникова И.И.
	Учитель английского языка

	18. Иманова Г.Р.
	Учитель английского языка

	19. Лычковская Н.А.
	Учитель биологии и географии

2. Членам Совета в своей работе руководствоваться Положением о Совете молодых учителей МАОУ СОШ № 7.
3. Председателю Совета и членам Совета:
3.1. составить план работы на 2018-2019 учебный год и предоставить на согласование заместителю директора по УВР Н.В.Рословой в срок до 01.10.2018.
3.2. Банк данных о членах Совета: количественный и качественный состав (возраст, образование, специальность, преподаваемый предмет, общий стаж и педагогический, квалификационная категория, награды, звания).
4. Секретарю Совета вести Протоколы заседаний Совета.
5. Ответственность за организацию работы Совета возложить на заместителя директора по УВР Н.В.Рослову.
6. Продолжить работу творческой группы педагогических работников по развивающему обучению (далее – Группа) в 2018-2019 учебном году в составе:
Руководитель Группы – учитель начальных классов Тишонко И.Ю.,
Секретарь Группы – учитель начальных классов Бирюк Р.В.
Члены Группы:
	1. Маяцкая О.В.
	Учитель начальных классов

	2. Карасева М.Н.
	Учитель начальных классов

	3. Бирюк Р.В.
	Учитель начальных классов

	4. Редька Т.И.
	Учитель начальных классов

	5. Старикова Т.Н.
	Учитель начальных классов

	6. Рябцева Е.Н.
	Педагог-психолог

	7. Фокина Н.И.
	Заместитель директора по УВР, учитель истории и обществознания

	8. Рослова Н.В.
	Заместитель директора по УВР

	9. Комиссарова О.Н.
	Учитель начальных классов

	10. Магомедова М.Х.
	Учитель начальных классов

	11. Самыкина А.В.
	Учитель начальных классов

	12. Филиппова Н.В.
	Учитель начальных классов

	13. Ивашкина Л.А.
	Учитель начальных классов

	14. Пушкарь Т.И.
	Учитель начальных классов

	15. Думбрава Л.Г.
	Учитель начальных классов

	16. Пшенишная Н.Е.
	Учитель начальных классов

	17. Климова И.В.
	Учитель начальных классов

	18. Овсянникова И.С.
	Учитель начальных классов

	19. Рогожкина А.А.
	Учитель начальных классов

	20. Вовк О.И.
	Учитель начальных классов

	21. Попова Т.В.
	Учитель начальных классов

	22. Полищук И.Г.
	Учитель начальных классов

	23. Фатхуллина Л.Г.
	Учитель начальных классов

2. Членам Группы в своей работе руководствоваться Положением о творческих группах учителей МАОУ СОШ № 7.
3. Председателю Группы и членам Группы:
3.1. составить план работы на 2018-2019 учебный год и предоставить на согласование заместителю директора по УВР Н.В.Рословой в срок до 01.10.2018.
3.2. Банк данных о членах Группы: количественный и качественный состав (возраст, образование, специальность, преподаваемый предмет, общий стаж и педагогический, квалификационная категория, награды, звания).
5. Секретарю Группы вести Протоколы заседаний Группы.
5. Ответственность за организацию работы Группы возложить на заместителя директора по УВР Н.И.Фокину.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 7                                               		Т.А.Наливайкина

Н.В.Рослова
2-32-63

С приказом ознакомлены (Совет молодых учителей):
	Казаев А.И.____________
	Рябцева Е.Н._______________

	Овсянников А.А._______
	Самигуллин Л.Р.____________

	Маяцкая О.В.____________
	Шаймарданова М.Б._________

	Фатхуллина Л.Г.__________
	Вербицкая Е.С._____________

	Корякина В.А.____________
	Хидирова В.С.   ___________

	Дольникова И.И._____________
	Узбекова А.К.______________

	Лычковская Н.А.___________
	Бухарова Л.Г.______________

	Пушкарь Т.И.______________
	Рослова Н.В._______________

	Казаева К.В.____________
	Чупахина Ж.С.______________

	Ахметдинова А.Р._______________
	Овсянникова О.Е._______________

	Кадырова Д.Р._______________

	Иманова Г.Р.__________________

С приказом ознакомлены (творческая группа педагогических работников по развивающему обучению):
	Маяцкая О.В.____________
	Старикова Т.Н._________________
	Вовк О.И.__________________

	Карасева М.Н.___________
	Попова Т.В.____________________
	Полищук И.Г.________________

	Бирюк Р.В._______________
	Фокина Н.И.____________________
	Магомедова М.Х.______________

	Редька Т.И._______________
	Рябцева Е.Н.____________________
	Тишонко И.Ю.________________

	Комиссарова О.Н.__________
	Овсянникова И.С.________________
	Рослова Н.В.__________________

	Рогожкина А.А.______________
	Самыкина А.В.__________________
	Филиппова Н.В._______________

	Думбрава Л.Г._____________
	Пушкарь Т.И.___________________
	Ивашкина Л.А.________________

	Пшенишная Н.Е.___________
	Климова И.В.___________________